



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HESSBO FITNESS 1 APS
BRÅDEBÆKSVEJ 33B, 2970 HØRS HOLM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Niels Erik Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hessbo Fitness 1 ApS Brådebæksvej 33B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 76 11 37 Stiftet: 26. juni 2017 Kommune: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Jessen, formand Søren Hald Niels Erik Pedersen
Direktion	Søren Hald
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Strandvejen 104A 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Brønshøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 155 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		967.379	940.541
Personaleomkostninger.....	1	-501.244	-514.573
Af- og nedskrivninger.....		-230.495	-229.182
Andre driftsomkostninger.....		-5.683	0
DRIFTSRESULTAT		229.957	196.786
Andre finansielle omkostninger.....	2	-30.725	-63.169
RESULTAT FØR SKAT		199.232	133.617
Skat af årets resultat.....	3	-44.000	-45.865
ÅRETS RESULTAT		155.232	87.752
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	0
Overført resultat.....		5.232	87.752
I ALT		155.232	87.752

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		656.565	868.905
Indretning af lejede lokaler.....		52.877	65.013
Materielle anlægsaktiver.....	4	709.442	933.918
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		251.743	251.743
Finansielle anlægsaktiver.....	5	252.743	252.743
ANLÆGSAKTIVER.....		962.185	1.186.661
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		66.470	49.799
Varebeholdninger.....		66.470	49.799
Andre tilgodehavender.....		54.088	92.461
Periodeafgrænsningsposter.....		900	0
Tilgodehavender.....		54.988	92.461
Likvide beholdninger.....		152.599	30.100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		274.057	172.360
AKTIVER.....		1.236.242	1.359.021
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		218.798	213.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	0
EGENKAPITAL.....		418.798	263.566
Hensættelse til udskudt skat.....		61.000	17.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		61.000	17.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		256.846	383.915
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		345.453	647.144
Anden gæld.....		154.145	47.396
Kortfristede gældsforpligtelser.....		756.444	1.078.455
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		756.444	1.078.455
PASSIVER.....		1.236.242	1.359.021
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	213.566	0	263.566
Forslag til resultatdisponering.....		5.232	150.000	155.232
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	218.798	150.000	418.798

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	475.028	502.067	
Pensioner.....	9.644	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.572	12.506	
	501.244	514.573	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	18.995	32.231	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.730	30.938	
	30.725	63.169	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	44.000	45.865	
	44.000	45.865	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.887.555	125.548	
Tilgang.....	0	6.020	
Kostpris 31. december 2023.....	1.887.555	131.568	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.018.650	60.536	
Årets afskrivninger	212.340	18.155	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.230.990	78.691	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	656.565	52.877	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdi- papirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.000	251.743	
Kostpris 31. december 2023.....	1.000	251.743	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.000	251.743	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 2.517 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2028.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 168 tkr. i 2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OCCES ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
